
T.K. Hviid A/S

CVR-nr.: 38406558

Nordsøkaj 12
7680 Thyborøn

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/06/2025

Troels Hviid
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden T.K. Hviid A/S
Nordsøkaj 12
7680 Thyborøn
e-mailadresse: info@tkhviid.dk
CVR-nr.: 38406558
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter.

Virksomhedens formål er at udføre kloakering, klargøring til byggeri samt jor- og betonarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udgør 776 tkr.. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.055	1.200.129
Personaleomkostninger		11.840	-93.856
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.071	-6.761
Resultat af ordinær primær drift		-7.286	1.099.512
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		310.872	0
Andre finansielle indtægter		565.046	1.258.901
Øvrige finansielle omkostninger		-28.496	-3.694
Ordinært resultat før skat		840.136	2.354.719
Skat af årets resultat		-64.086	-263.648
Årets resultat		776.050	2.091.071
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		125.000	120.000
Overført resultat		651.050	1.971.071
I alt		776.050	2.091.071

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre investeringsaktiver		263.468	0
Indretning af lejede lokaler		15.211	20.282
Materielle aktiver i alt		278.679	20.282
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.971.118	3.216.201
Finansielle aktiver i alt		3.971.118	3.216.201
Langfristede aktiver i alt		4.249.797	3.236.483
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	5.721
Tilgodehavender i alt		0	5.721
Likvide beholdninger		0	391.024
Kortfristede aktiver i alt		0	396.745
AKTIVER I ALT		4.249.797	3.633.228

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		3.337.055	2.686.006
Forslag til udbytte		125.000	120.000
Egenkapital i alt		3.962.055	3.306.006
Gæld til banker		208.419	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.933	0
Skyldig selskabsskat		18.795	266.464
Skyldig moms og afgifter		3.037	19.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		43.558	40.958
Kortfristede forpligtelser i alt		287.742	327.222
Forpligtelser i alt		287.742	327.222
PASSIVER I ALT		4.249.797	3.633.228

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæftet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t. kr 502 pr. 31. december 2024. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelser udgør et større beløbn.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0